
 

Ze vzpomínek Jiřího Vejmana 

 

     Petr Mikšíček 

           1957 
               levá spojka 

 

Odchovanec TJ Náchod,který postupně prošel mládežnickými družstvy 
v Náchodě.Již v žácích zaujal svoji typologicky výškovou postavou,kterou 

dokázal uplatnit.Již od mládí se uplatňoval jako typický střelec,dlouhodobě 

patřil k nejlepším střelcům družstva ze střední a delší vzdálenosti. 

Těžil z velmi dobrých odrazových schopností dolních končetin.Jeho silnou 

stránkou byla střelba z výskoku a rozmanitá střelba ze země.Těžil ze 

spolupráce s Tomem Balcarem a velmi dobrá spolupráce ve hře s pivotem. 

Vizitka Hráče: 

1976/77    3.místo v 1.NL ČSR 

1977/78   2.místo v 1.NL ČSR 

1977,78   člen reprez.družstva ČSSR „21Ů 

1978/79    2.místo v I.NL ČSR 

1979/80   1.místo ve II.lize,nevydařená kvalifikace o postup do I.CL 

1986/87  1.místo v I.NL ČSR,postup do I.CL,přeborník ČSR 

1987,89    družstvo TJ Náchod vyhlášeno nejlepš.sport.kolektivem Vých.kr. 

1988/89   1.místo v I.NL,postup do I.CL ČSSR 

 

 

 

 



 

Střelecká prezentace: 

I.NL  1977/78             158 branek               22 utkání 

I.NL  1978/79             126 branek               20 utkání 

I.CL  1987/88              55 branek               13 utkání 

I.CL  1989/90             63 branek               15 utkání 

Škoda,že hráči druhé 
generace(Mikšíček,Balcar,Pavlíček,Vondřejc,Eichler,Majer,Krepindl,Kylar,Závad
a,Valta,Bartoš,Bajer,Čermák a další) utratili svůj nejlepší hráčský věk v období 
1980-1986 ve II.lize a I.NL pod kvalitním trenérském vedením.Mohli splnit vyšší 
cíle,hráčský kádr byl výborný,nedá se však říci,že práce výboru házené byla 
dobrá. 

 

 

  

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


